
TEHTÄVÄ 3: MITÄ TAVAROITA TARVITAAN UUTEEN KOTIIN? 

 

TAVOITE:  

Tämä tehtävä herättää ajattelemaan, mitä kaikkea kodissa tarvitaan, ja mistä kaikki ne tavarat hankitaan. 

 

Vaihtoehto 1: 10 min 

 

TEE NÄIN:  

Kopioi seuraavan sivun tehtävä oppilaille.  Jaa ryhmä 2-4 hengen 

pienryhmiin. Anna ryhmille n. 5 minuuttia aikaa täyttää taulukko. Tehtävä 

käydään läpi keskustellen. Voit kysyä oppilailta: Mitäs keittiöön tarvitaan? 

Mitenkäs matot, niitäkö ei tarvita ollenkaan? Kun taulukosta lopuksi viivaa 

yli asiat, jotka saa kotoa mukaansa tai joita ei tarvitse ollenkaan, jäljelle jää 

ostoslista uuteen kotiin hankittavista tavaroista. Oppilaita voi kehottaa 

miettimään, mitä tavarat maksaa, ja miten raha niiden ostamiseen 

tienataan. 

 

NÄITÄ TARVITAAN:  

Kynät ja tehtävämonisteet 

 

VALMISTAUTUMINEN:  

Tee itsellesi yksi taulukko valmiiksi etukäteen. Siten on helpompi käydä 

tehtävä läpi ryhmän kanssa. ”Siivousvälineet, kodinhoito, turvallisuus” 

osioon kannattaa laittaa mm. palovaroitin ja sammutuspeite. 

 

VINKKI:  

Tehdyn listan tavaroiden hintojen selvittäminen on hyvä kotitehtävä! 

 

 

 

 

 

 

Vaihtoehto 2: 15–20 min 

 

TEE NÄIN: 

Ota 5 isoa paperiarkkia (2 x A3 on hyvä koko). Kirjoita arkkien yläreunoihin 

otsikot seuraavan sivun taulukosta (1 otsikko / 1 paperi). Kiinnitä sitten 

paperit seinille eri puolille huonetta. Tarkoitus on, että oppilaat voivat 

käydä kirjoittamassa papereihin tavaroita, joita eri huoneissa tarvitaan. Jaa 

ryhmä viiteen pienryhmään. Jaa ryhmille paksut tussit, joilla kirjoittaa 

paperiarkeille. Ryhmät alkavat kiertää huonetta paperiarkilta toiselle siten, 

että kukin ryhmä aloittaa kierroksen eri paperiarkin edestä. Jokainen ryhmä 

kirjoittaa paperiin ne tavarat, joita siitä huoneesta tulee mieleen, minkä 

jälkeen kaikki ryhmät siirtyvät samaan aikaan eteenpäin seuraavalle 

paperiarkille, ja jatkavat ensimmäisen ryhmän aloittamaa listaa. Paperiin ei 

saa kirjoittaa samoja asioita, joita edelliset ryhmät ovat kirjoittaneet. 

Lopuksi jokainen paperiarkki käydään yhdessä läpi. Jos listasta puuttuu 

jotain tärkeää, sen voi sinne lisätä tässä vaiheessa. Oppilailta voi myös 

kysyä onko listoissa jotakin turhaa, ja sitten yliviivata tarpeettomia 

tavaroita. 

 

NÄITÄ TARVITAAN: 

5 isoa paperiarkkia, 5 paksua (jos mahdollista eriväristä) tussia, pilli tai 

jokin muu äänimerkki vuoronvaihtoa varten 

 

VALMISTAUTUMINEN: 

Otsikoi paperiarkit ja kiinnitä ne seinille. Mieti etukäteen, mitä tavaroita eri 

huoneissa tarvitaan. 

 

VINKKI: 

Ensimmäisen paperin kohdalla tarvitaan paljon vähemmän aikaa kuin 

viimeisen paperin kohdalla, sillä tehtävä käy vaikeammaksi koko ajan.



Mitä tavaroita tarvitaan uuteen kotiin? 

Olet muuttamassa omaan asuntoon. Mieti mitä huonekaluja ja tavaroita tarvitset kodin eri huoneissa. Viivaa lopuksi listoista yli tavarat, jotka 

sinulla on jo tai jotka uskot saavasi kotoa mukaasi.  

 

Keittiö Makuuhuone Olohuone Kylpyhuone Siivousvälineet, 
kodinhoito, turvallisuus 

     

 


